
 

 

 

 

 
 
 

                                  

 
 

 
„Овој документ е изработен со поддршка од програмата Механизам за Граѓанска  Отпорност што се финансира од  Европска Унија. Содржината е исклучиво одговорност на Здружението 

за заштита за животната средина ЕКО ГЕРИЛА ПРЕСПА и не мора задолжително да ги одразува ставовите на Европската Унија.“ 

COST- BENEFIT АНАЛИЗА 
 

 

Компанија  

Управител  

Ментор  

Датум  

 

ВОВЕД 

На кратко опишете ја бизнис активноста која сакате да ја спроведете. 

 

 

 

 

 

ЧЕКОР 1 (ИДЕНТИФИКУВАНИ ТРОШОЦИ): 

 

Идентификувајте ги сите трошоци кои се поврзани со бизнис активноста. 

ВИД НА ТРОШОК ИЗНОС 

  

  

  

  

  

 

ЧЕКОР 2 (ИДЕНТИФИКУВАНИ ПРИДОБИВКИ) 

Кои се очекуваните придобивки? 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

ЗАКЛУЧОК: 

Во овој дел дадете проценка дали се исплати бизнис активноста, т.е. дали придобивките се 

поголеми од трошоците. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


